

NOTRE SÉLECTION SPÉCIAL NOËL DE PRODUITS FRAIS

EN DIRECT DU SUD-OUEST**

FOIE GRAS DE CANARD EXTRA DU SUD-OUEST ÉVEINÉ

code : 2018

41,60

Prix par 100g : 8,00€
La pièce environ 520g
DLC* : 12 jours entre 0 et 4°



**Produits crus à cuire à cœur



MAGRET DE CANARD DU SUD-OUEST

code : 2085

8,40

Prix par 100g : 2,09€
La pièce environ 400g
DLC* : 15 jours entre 0 et 4°

ENTRÉES FESTIVES

CŒUR DE SAUMON FUMÉ DE L'ATLANTIQUE

code : 4305

29,00

Prix par 100g : 9,67€
La pièce 300g
DLC* : 21 jours entre 0 et 4°



SAUMON FUMÉ ISLANDE - TRANCHÉ MAIN

code : 4304

16,00

Prix par 100g : 6,40€
250g (5/6 tranches)
DLC* : 21 jours entre 0 et 4°



BEURRE TRUFFÉ À LA TRUFFE NOIRE

code : 1978

~~11,00~~
9,90



Prix par 100g : 19,80€
Bocal 50g
DLC* : 30 jours entre 0 et 4°



*La DLC démarre au jour de fabrication du produit et non au jour d'expédition.
Attention au choix de la semaine de livraison.

BON DE COMMANDE À RETOURNER RAPIDEMENT

Votre commande de produits frais sera expédiée pour les fêtes. Livraison spéciale en Chronofresh prévue en J+1 ou J+2*, dans le respect de la chaîne du froid (*uniquement pour la France métropolitaine, hors Corse*).

Aucun autre produit ne peut être ajouté à cette commande.

Merci de nous indiquer impérativement la semaine de départ souhaitée :

☐

semaine 50

☐

semaine 51

☐

semaine 52 (pour le jour de l'an)

* en fonction du département de livraison (voir rubrique CGV en ligne sur notre site)

VOS COORDONNÉES :

N° client

Nom Prénom

Adresse

CP Ville

E-mail Tél.

LIVRAISON À UNE AUTRE ADRESSE :

☐ Adresse provisoire

☐ Envoi cadeau

Nom Prénom

Adresse

CP Ville Tél.

	Quantité	Prix Total
Code : 2018 Foie Gras de Canard Extra du Sud-Ouest Eveiné environ 520g	41,60€	
Code : 2085 Magret de Canard du Sud-Ouest environ 400g	8,40€	
Code : 4305 Cœur de Saumon Fumé de l'Atlantique 300g	29,00€	
Code : 4304 Saumon Fumé Islande - Tranché main 250g (5/6 tranches)	16,00€	
Code : 1978 Beurre Truffé à la Truffe Noire - Bocal 50g	9,90€	

Total de ma commande

Livraison en Chronofresh **+16,00€**

Les remises quantitatives et les cadeaux par tranche d'achat ne s'appliquent pas sur cette commande de produits frais.

Total net à payer